АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

01.04.2018										         №24
с. Пудовка
Кривошеинского района
Томской области

Об утверждении Порядка выдачи  согласия
в письменной форме владельца автомобильных
дорог общего пользования местного значения
муниципального образования на  выполнение
работ по строительству,  реконструкции,
капитальному ремонту и ремонту пересечений
и примыканий в отношении автомобильных дорог
 общего пользования местного значения
 муниципального образования  «Пудовское
сельское поселение Кривошеинского района
Томской области»

Руководствуясь статьей 20 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок выдачи согласия в письменной форме владельца автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования на выполнение работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту и ремонту пересечений и примыканий в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Пудовское сельское поселение Кривошеинского района Томской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Пудовское сельское поселение Кривошеинского района Томской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пудовского сельского поселения		                         Ю.В. Севостьянов

Семченко Н.Е..
4 64 31
Дело № 02-03